
 

 

 

 

 

 

 

 

 

広島大学～サイエンスパーク～東広島駅をつなぐ 

『広島大学循環バス』の実証実験運行開始！！ 

 



◎定時定路線運行…運行ダイヤ（平日のみ） 

 

◎デマンド運行…MONET アプリから予約が必要（平日のみ） 

 

 

東広島駅 08:30 09:30 11:25 12:40 13:40 15:20 16:40
産総研前 08:39 09:37 11:32 12:47 13:47 15:29 16:49
中国電力前 08:40 09:38 11:33 12:48 13:48 15:30 16:50
職員住宅 08:43 09:41 11:36 12:51 13:51 15:33 16:53
大学会館前 08:46 09:44 11:39 12:54 13:54 15:36 16:56
広大西口 08:47 09:45 11:40 12:55 13:55 15:37 16:57
ＦＭ東広島前 08:49 09:47 11:42 12:57 13:57 15:39 16:59
ゆめタウン学園店前 08:51 09:49 11:44 12:59 13:59 15:41 17:01
職員住宅 08:56 09:53 11:48 13:03 14:03 15:46 17:06
中国電力前 08:59 09:56 11:51 13:06 14:06 15:49 17:09
産総研前 09:00 09:57 11:52 13:07 14:07 15:50 17:10
フジグラン東広島前 09:05 10:02 11:57 13:12 14:12 15:55 17:15
東広島駅 09:15 10:10 12:05 13:20 14:20 16:05 17:25


